quinta-feira, 11 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01018 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO Nº 052/2021 VINCULADO AO
PREGÃO PRESENCIAL 021/2021 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – PFL PRODUTOS PARA
SAÚDE EIRELI CNPJ nº 30.960.128/0001-68 – OBJETO: acréscimo da quantidade de itens do Contrato nº
052/2021; Data do Termo Aditivo: 10/11/2021;

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS QUANT UND VALOR UNI VALOR TOTAL

CUBA INOX REDONDA Unidade 02 R$ 35,13 R$ 70,26
CURETA DE LUCA Nº85 INOX Unidade 01 R$ 14,05 R$ 14,05
DESCOLADOR DE PERIÓSTEO INOX Unidade 01 R$ 14,05 R$ 14,05
ESPÁTULA DE MANIPULAÇÃO INOX Nº 1 Unidade 02 R$ 14,61 R$ 29,22
FORCEPS PARA MOLARES SUPERIORES LADO DIREITO Nº18R Unidade 02 R$ 126,45 R$ 252,90

VALOR TOTAL R$ 380,48

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com
publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 10 de Novembro de 2021. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07AEAE94D9B33EE0361D323CD0B98EC7

quinta-feira, 11 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01018 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO Nº 161/2021 VINCULADO AO
PREGÃO PRESENCIAL 021/2021 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – DELTA SUL
DISTRIBUIDORA EIRELI CNPJ nº 31.341.284/0001-03 – OBJETO: acréscimo da quantidade de itens do Contrato
nº 161/2021; Data do Termo Aditivo: 10/11/2021;

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS QUANT UND VALOR UNI VALOR TOTAL

CIMENTO A BASE DE OXIDO DE ZINCO EUGENOL REFORÇADO
POR POLÍMEROS INDICADO PARA RESTAURAÇÕES
TEMPORÁRIAS DE LONGA ESPERA EMBALAGEM CONTENTO 1
FRASCO DE PÓ E 1 FRASCO DE LIQUIDO TRAZENDO NA
EMBALAGEM OS SEGUINTES DADOS: IDENTIFICAÇÃO DO
PRODUTO E FABRICANTE DATA DE VALIDADE, NÃO INFERIOR
A 12 MESES, NUMERO DE LOTE E NÚMERO DE REGISTRO NA
ANVISA

Kit 10 R$ 118,00 R$ 1.180,00

CIMENTO CIRÚRGICO PERIODONTAL SEM EUGENOL CAIXA
COM BISNAGA BASE E ATIVADOR RAZENDO NA EMBALAGEM
OS SEGUINTES DADOS: IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E
FABRICANTE DATA DE VALIDADE, NÃO INFERIOR A 12 MESES,
NUMERO DE LOTE E NÚMERO DE REGISTRO NA ANVISA

Kit 10 R$ 60,00 R$ 600,00

VALOR TOTAL R$ 1.780,00

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com
publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 10 de Novembro de 2021. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07AEAE94D9B33EE0361D323CD0B98EC7

quinta-feira, 11 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01018 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 077/2021 VINCULADO A TOMADA DE
PREÇOS 003/2021

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – N & V CONSTRUTORA
LTDA CNPJ nº 09.613.099/0001-71 – OBJETO: Contratação de empresa especializada de Engenharia e/ou
Arquitetura para execução da Reforma da Escola Doralice Bastos; Data do Termo Aditivo: 10/10/2021; Prazo:
28/02/2022. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado
com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 10 de Outubro de 2021.

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07AEAE94D9B33EE0361D323CD0B98EC7

quinta-feira, 11 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01018 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 084/2021 VINCULADO A TOMADA DE
PREÇOS 004/2021

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – ORDF CONSTRUÇÕES E
EDIFICAÇÕES LTDA CNPJ nº 26.737.483/0001-03 – OBJETO: Contratação de empresa especializada de
Engenharia e/ou Arquitetura para execução da Reforma da Escola Juarez Alves; Data do Termo Aditivo:
13/10/2021; Prazo: 28/02/2022. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi
devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 13 de Outubro de 2021.

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07AEAE94D9B33EE0361D323CD0B98EC7

		2021-11-11T10:14:27-0300